

MASSOU Frères ELECTRONIQUE

1, boulevard Danton - 47300 VILLENEUVE-SUR-LOT - Tél. 05 53 70 33 58

CANAL+ | Panasonic | PHILIPS | SAMSUNG | SONY.

e.mail: massou.electronique@mafel.fr - www.massou-freres-electronique.com

TARIF MAIN D'ŒUVRE TTC

TARIF ATELIER POUR LES APPAREILS DEPOSES A NOTRE COMPTOIR

- Frais de prise en charge : 35,00€ à payer au dépôt de l'appareil.
- Frais de prise en charge à domicile 60,00€.
- Déductible dans le cas de la réparation ou pour l'achat d'un appareil équivalent.
- Équivaux aux frais d'examen si pas réparation ou achat.

MONTANT HORAIRE	50,00 €
-----------------	---------

- Nos réparations sont garanties trois mois sauf panne cachée.

TARIF INTERVENTION A DOMICILE: HIFI, TV, VIDEO, ANTENNE

Livraison installation ou dépannage (déplacement jusqu'à 10km + main d'œuvre jusqu'à une ½ heure)	60,00 €
Au taux horaire de : (facturation par ½ heure)	50,00 €
Déplacement jusqu'à 10km :	20,00 €
Déplacement jusqu'à 20km :	40,00 €
Déplacement jusqu'à 30km :	60,00 €
Déplacement jusqu'à 40km :	75,00 €
Déplacement jusqu'à 50km :	90,00 €
Au delà, facturé au km au prix :	1,00 €
Prise en charge à domicile	60,00 €
et examen en atelier	00,000

- La prise en charge est à régler au technicien qui enlève l'appareil.

Les travaux sur installation antenne pour logement terminé depuis plus de deux ans bénéficient du taux réduit de TVA soit 10 % (si conditions réunies).

Fait à Villeneuve sur Lot, le 1^{ER} JUILLET 2025